河北省建筑业协会
河北省工程建设信息智能化协会
[bookmark: _GoBack]冀建协字[2020]39号
—————————————————————————
关于公布2020年度第二批河北省
创建智慧工地示范工程名单的通知
各市建筑业协会、各会员单位（雄安新区建设指挥部办公室（智慧工地建设推进办））：
　　依据河北省《智慧工地建设技术标准》（DB13[J]/T8312-2019）及《河北省智慧工地示范工程评价管理办法》冀建协字[2020]12号，按照企业自愿申报、省建协初审、专家检查评价的程序，确定将河北建工集团有限责任公司承建的“石家庄中央商务区地下公共空间工程”等32个项目列为2020年度第二批河北省创建智慧工地示范工程名单，现予公布。
附：2020年度第二批河北省创建智慧工地示范工程名单

河北省建筑业协会

河北省工程建设信息智能化协会

2020年11月12日
3

	附件：
[bookmark: RANGE!A1:F8]2020年度第二批河北省创建智慧工地示范工程名单
	序号
	工程名称
	承建单位
	评价等级

	1
	石家庄市中央商务区北区30#地块办公楼
	中国建筑第二工程局有限公司
	☆☆☆

	2
	石家庄市中央商务区北区地下公共空间工程
	河北建工集团有限责任公司
	☆☆☆

	3
	国网河北电力（石家庄）调度通信生产用房项目
	中国建筑第八工程局有限公司
	☆☆☆

	4
	万科未来城B区项目
	中天建设集团有限公司
	☆☆☆

	5
	旭辉长安府（居住地块三）3-1#—3-8#住宅楼、托老所、3-P#公建配套楼、三区地下车库
	江苏省苏中建设集团股份有限公司
	☆☆

	6
	润江•新华壹号院
	中国建筑第七工程局有限公司
	☆☆

	7
	贾村城中村改造二期（29#地块）1#、3#、5#、6#住宅楼及地下车库
	江苏省苏中建设集团股份有限公司
	☆☆

	8
	河北国控总部基地项目
	陕西建工第九建设集团有限公司
	☆☆

	9
	侨商总部基地侨商文创综合体工程
	河北省第四建筑工程有限公司
	☆☆

	10
	石药集团重组蛋白高科技医药产业园项目
	江苏省苏中建设集团股份有限公司
	☆

	11
	盛世天城•锦园（19#-27#住宅楼、33#商铺、34#商铺、3#换热站、地面出入口及风井、部分地下车库及设备用房）
	中天建设集团有限公司
	☆☆☆

	12
	永年县海翔机械厂棚户区改造项目
	南通市达欣工程股份有限公司
	☆☆

	13
	北湖锦绣住宅小区项目一标段工程
	江苏省苏中建设集团股份有限公司
	☆☆

	14
	陆港新城滏河名湾二期工程
	中煤建筑安装工程集团有限公司
	☆☆☆

	15
	邯郸市综合体育馆
	中国建筑第五工程局有限公司
	☆☆☆

	16
	青县逍遥府项目
	大元建业集团股份有限公司
	☆

	17
	大元上苑12#、18#、19#、20#、29#、30#、31#楼、大门及地下车库（一期）
	大元建业集团股份有限公司
	☆

	18
	吴桥县第一初级中学迁建项目一标段
	大元建业集团股份有限公司
	☆☆

	19
	瀚洋•海云台
	大元建业集团股份有限公司
	☆☆

	20
	新建北京至雄安新区城际铁路雄安站站房及相关工程
	[bookmark: OLE_LINK43][bookmark: OLE_LINK42]中铁十二局集团有限公司
	☆☆☆

	21
	新建北京至雄安新区城际铁路雄安站、动车所生产生活房屋、客服信息系工程JXZF-4标段
	中铁建工集团有限公司
	☆☆

	22
	雄安站枢纽片区综合管廊、排水管网、市政道路（一期）工程二标段
	中铁十二局集团有限公司
	☆☆

	23
	北京第四中学雄安校区项目
	北京城建集团有限责任公司
	☆☆☆

	24
	容东D2组团安置房及配套设施项目
	中铁十二局集团有限公司
	☆☆

	25
	容东C组团安置房及配套设施项目
	河北建工集团有限责任公司
	☆☆☆

	26
	雄安新区棚户区改造容东片区安居工程（D、E、G社区）随干路布设的综合管廊和市政道路工程施工RDSG-4标段
	中国建筑第八工程局有限公司

	☆☆☆

	27
	燕山大学综合实验训练中心
	河北建工集团有限责任公司
	☆☆

	28
	唐山市路北区城中村马驹桥（北片区）棚户区改造项目
	中国建筑第七工程局有限公司
	☆☆

	29
	河北工业大学多功能风雨操场项目
	河北建设集团股份有限公司
	☆☆

	30
	国家建筑节能技术国际创新园项目一标段总承包工程
	河北建设集团股份有限公司
	☆☆

	31
	京德高速ZT2标
	河北建设集团股份有限公司
	☆☆☆

	32
	京秦高速公路遵秦段项目
	中国建筑股份有限公司
	☆☆☆